О внесении изменений в решение Уалихановского районного маслихата от 26 декабря
2023 года № 4-12 с "Об утверждении бюджета Уалихановского района
Северо-Казахстанской области на 2024-2026 годы"

Решение Уалихановского районного маслихата Северо-Казахстанской области от 13
ноября 2024 года № 2-23 с
      Уалихановский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Уалихановского районного маслихата "Об утверждении решение
бюджета Уалихановского района Северо-Казахстанской области на 2024-2026 годы" от
26 декабря 2023 года № 4-12 с следующие изменения:
       изложить в новой редакции:пункт 1
      "1. Утвердить бюджет Уалихановского района Северо-Казахстанской области на
2024-2026 годы согласно приложениям 1, 2 и 3 к настоящему решению соответственно,
в том числе на 2024 год в следующих объемах:
      1) доходы — 5 792 101,1 тысяч тенге:
      налоговые поступления — 783 709,8 тысяч тенге;
      неналоговые поступления — 45 240,5 тысяч тенге;
      поступления от продажи основного капитала – 14 549,4 тысяч тенге;
      поступления трансфертов — 4 948 601,4 тысяч тенге;
      2) затраты — 5 854 981 тысяч тенге;
      3) чистое бюджетное кредитование — 46 504 тысяч тенге:
      бюджетные кредиты – 79 378 тысяч тенге;
      погашение бюджетных кредитов – 32 874 тысяч тенге;
      4) сальдо по операциям с финансовыми активами — 0 тенге:
      приобретение финансовых активов – 0 тенге;
      поступления от продажи финансовых активов государства – 0 тенге;
      5) дефицит (профицит) бюджета — -109 383,9 тысяч тенге;
      6) финансирование дефицита (использование профицита) бюджета – 109 383,9
тысяч тенге:
      поступление займов – 79 378 тысяч тенге;
      погашение займов – 32 874 тысяч тенге;
      используемые остатки бюджетных средств – 62 879,9 тысяч тенге.";
       к указанному решению изложить в новой редакции согласно приложение 1

 к настоящему решению.приложению
      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2024 года.
      Председатель Уалихановского районного маслихата С. Саниев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан